UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________ __________________________________

Số:        /VPUBND-THVX Đồng Tháp, ngày        tháng 7  năm 2022

V/v đề cử DNT xét trao tặng

Giải thưởng Sao Đỏ- DNT

Việt Nam tiêu biểu 2022

Kính gửi:  Sở Nội vụ

Theo đề nghị của Uỷ ban Trung ương Hội Doanh nhân trẻ Việt Nam tại

Công văn số 164/UBTƯ-DNT ngày 18 tháng 7 năm 2022 về việc đề cử doanh

nhân trẻ tiêu biểu xét trao tặng Giải thưởng Sao Đỏ - Doanh nhân trẻ Việt Nam

tiêu biểu năm 2022 (có Công văn kèm theo), Chủ tịch UBND Tỉnh Phạm Thiện

Nghĩa có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nội vụ phối hợp với Hội Doanh nhân trẻ Tỉnh và các đơn vị liên

quan xét chọn đối tượng, hoàn chỉnh hồ sơ, trình UBND Tỉnh trước ngày

11/8/2022.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch

UBND Tỉnh đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên; PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, các PCT/UBND Tỉnh;
- LĐVP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, THVX. VDuong.

Nguyễn Công Minh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-26T06:55:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Công Minh<congminh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-26T08:23:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-26T08:23:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-26T08:23:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!